
Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Förföljelselopp 4000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Herrar Seniorer Tid

1 13 Jacob Wihk 4:48:22
2 16 Gustav Johansson 5:01:09
3 14 Filip Ellingson 5:03:07
4 18 Marcus Streijffert 5:04:50
5 12 Emil Lundmark 5:05:44
6 15 Viktor Lundqvist 5:05:75

17 Jonas Ahlstrand DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Förföljelselopp 3000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Herrar Juniorer Tid

1 25 Kalle Berglund 3:56:77
2 22 Christoffer Eriksson 3:58:37
3 29 Felix Svensson 4:24:87

24 Patrik Engström DNS



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Förföljelselopp 2000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Damer Juniorer Tid

1 42 Ida Danielsson 2:45:81
2 43 Ida Kristensen 2:54:40
3 41 Medina Lutelius 2:56:28
4 40 Frida Eriksson 2:58:68



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Förföljelselopp 1000 meter (kval)

Plac.
start-
nr.

Flickor 15-16 Tid

1 51 Julia Lundmark 1.25.72
2 50 Julia Lyngbaek 1.26.85
3 52 Elvira Berglund 1.29.06



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Förföljelselopp 4000 meter (slutgiltig)

Plac.
start-
nr.

Herrar Seniorer Klubb

1 13 Jacob Wihk Ryska Posten CK

2 16 Gustav Johansson Team Ormsalva Athletic Club
3 18 Marcus Streijffert Borlänge Cykelklubb
4 14 Filip Ellingson Ryska Posten CK
5 12 Emil Lundmark Motala AIF Cykelklubb
6 15 Viktor Lundqvist Velodrom CK

DNS 17 Jonas Ahlstrand Team Ormsalva Athletic Club



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Förföljelselopp 3000 meter (slutgiltig)

Plac.
start-
nr.

Herrar Juniorer Klubb

1 25 Kalle Berglund Södertälje Cykelklubb
2 22 Christoffer Eriksson Cykelklubben Uni
3 29 Felix Svensson Motala AIF Cykelklubb

DNS 24 Patrik Engström Rembo Idrottsförening



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Förföljelselopp 2000 meter (slutgiltig)

Plac.
start-
nr.

Damer Juniorer Klubb

1 42 Ida Danielsson Team Ormsalva
2 43 Ida Kristensen Stjärnhovs Idrottsklubb

3 41 Medina Lutelius Cykelklubben Valhall
4 40 Frida Eriksson Göteborgs Cykelklubb



Svenska mästerskapen Bancykel 2018

Förföljelselopp 1000 meter (slutgiltig)

Plac.
start-
nr.

Flickor 15-16 Klubb

1 50 Julia Lyngbaek Velodrom CK
2 51 Julia Lundmark Motala AIF Cykelklubb
3 52 Elvira Berglund Södertälje Cykelklubb


